

投 标 总 价

投 标 人：贵州中岩建设有限公司

(单位盖章)

2025年03月27日

投标总价

招 标 人：贵阳市花溪区党武街道办事处

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

投标总价(小写)：1494413.64

(大写)：壹佰肆拾玖万肆仟肆佰壹拾叁元陆角肆分

投 标 人：贵州中岩建设有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：黄九菱

(签字或盖章)

编 制 人：许进

(造价人员签字盖专用章)

时 间：2025年03月27日

投 标 总 价

投 标

人：贵州中岩建设有限公司



(单位盖章)

2025年03月27日

投标总价

招 标 人：贵阳市花溪区党武街道办事处

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

投标总价(小写)：1494413.64

(大写)：壹佰肆拾玖万肆仟肆佰壹拾叁元陆角肆分

投 标 人：贵州中岩建设有限公司

(单位盖章)



法定代表人

或其授权人：黄九菱



(签字或盖章)

编 制 人：许进



(造价人员签字盖专用章)

时 间：2025年03月27日

工程量清单编制总说明

一、工程概况

- 1、项目名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目
- 2、建设地点：贵阳市花溪区党武街道党武村

二、编制依据

- 1、工程量招标清单；
- 2、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、
- 3、《贵州省建筑与装饰工程计价定额》（2016 版）；
- 4、《贵州省通用安装工程计价定额》（2016 版）；
- 5、《贵州省市政工程计价定额》（2016 版）
- 8、与建设项目相关的现行标准、规范、技术资料。

三、编制范围及内容：

工程量清单。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目	1494413.64		31647.75	87541.55
合计		1494413.64		31647.75	87541.55

单项工程投标报价汇总表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目	1494413.64		31647.75	87541.55
合计		1494413.64		31647.75	87541.55

评审材料设备

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

评审项目工程量清单与计价表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	最高限价
合计							

单位工程投标报价汇总表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1245660.22	
1.1	人工费	245903.23	
1.2	材料费（含未计价材）	666689.75	
1.3	机械使用费	223713.94	
1.4	企业管理费	54351.39	
1.5	利润	55001.92	
2	措施项目费	37819.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	37819.92	
2.2.1	安全文明施工费	31647.75	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	87541.55	
5	税前工程造价	1371021.69	
6	增值税	123391.95	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		1494413.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	土方开挖		m3	1900	14. 05	26695	
2	040103001001	土石回填		m3	1725	18. 91	32619. 75	
3	041001001001	混泥土路面拆除		m2	575	13. 46	7739. 5	
4	040203007001	混泥土路面恢复(20厘米厚)		m2	2875	79. 64	228965	
5	010404001001	砂垫层		m3	50	148. 77	7438. 5	
6	040101002003	土方开挖		m3	360	14. 05	5058	
7	040102002002	石方开挖		m3	248	79	19592	
8	040103001003	土石回填		m3	584	18. 91	11043. 44	
9	040503002002	混凝土镇墩		m3	21	475. 13	9977. 73	
10	010404001003	砂垫层		m3	60	148. 77	8926. 2	
11	040601001001	C25混凝土墙		m3	27	371. 57	10032. 39	
12	040601006001	C25混凝土底板		m3	21. 2	346	7335. 2	
13	040901001001	钢筋制安		t	6. 087	5471. 78	33306. 72	
14	040601026001	普通平面钢模板		m2	144	70. 24	10114. 56	
15	070205001001	检修孔盖板DN800		个	1	1337. 4	1337. 4	
16	030702001001	通风管DN100		个	1	1052. 89	1052. 89	
17	031005002001	钢制爬梯		副	1	5942. 21	5942. 21	
18	031002003001	钢制刚性防水套管		个	4	934. 33	3737. 32	
19	040502005001	闸阀		个	2	797. 95	1595. 9	
20	040501004001	PE200排水管		m	2	111. 58	223. 16	
21	040501002001	钢管		m	6	299. 93	1799. 58	
22	040501004002	PE100排水管		m	3	76. 06	228. 18	
23	040101005002	山塘清淤		m3	11511. 6	15. 17	174630. 97	
24	040601006003	C25混凝土		m3	231. 39	346	80060. 94	
25	040901001003	钢筋制安		t	13. 895	5471. 78	76030. 38	
26	040601026003	普通平面钢模板		m2	811. 38	70. 24	56991. 33	
27	041001008001	混泥土基础拆除		m3	8	295. 78	2366. 24	
28	040102003001	石方开挖		m3	6. 4	109	697. 6	
29	040305001001	10cm厚碎石垫层		m3	10	172. 67	1726. 7	
30	040601006004	C25混凝土		m3	24. 4	317. 29	7741. 88	
31	040601026004	普通平面钢模板		m2	73. 2	58. 69	4296. 11	
32	040501004003	HDPE双壁波纹排水主管(DN300)		m	2300	132. 13	303899	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	040502005002	加气阀		个	6	559.85	3359.1	
34	040502005003	闸阀		个	8	719.85	5758.8	
35	040501004004	PE100DN200PE管 1.6MPa		m	800	93.12	74496	
36	040203007002	临时施工便道 (3.5m宽泥结石路面)		1km				
37	010901002001	办公、生活及文化福利建筑(租民房)		m2	105	45.24	4750.2	
38	010901001001	施工仓库(租民房)		m2	100	45.24	4524	
39	040501015001	其他临时工程		%	0.02	478517	9570.34	
		技术措施						
		分部小计						
合计							1245660.22	

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C10-1-3	小型机械 拆除混凝土类路面 层 无筋 厚15cm以 内	100m2	0.01	815.2	6.68	200.02	324.09	8.15	0.07	2	3.24
人工单价		小计						8.15	0.07	2	3.24
79.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	高压胶皮风管 Φ25—6P—20m					m	0.0005	3.38			
	合金钢钻头一字型					个	0.003	12.81	0.04		
	六角空心钢综合					kg	0.0047	5.68	0.03		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	0.07	--	

项目编码		040203007001		项目名称		混凝土路面恢复 (20厘米厚)		计量单位	m2	工程量	2875
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C2-3-38	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 20cm	100m2	0.01	1318.8	6120.26		524.3	13.19	61.2		5.25
人工单价		小计						13.19	61.2		5.25
120.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								79.64			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	铁件综合					kg	0.065	3.02	0.2		
	电					kW. h	0.072	0.67	0.05		
	脱模剂					kg	0.01144	1.46	0.02		
	预拌混凝土（抗折45#）					m3	0.204	290	59.16		
	水					m3	0.029	3.59	0.1		
	钢模板					kg	0.05352	3.38	0.18		
	其他材料费							--	1.49	--	
	材料费小计							--	61.2	--	

项目编码	010404001001	项目名称	砂垫层	计量单位	m3	工程量	50
------	--------------	------	-----	------	----	-----	----

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-1-9	垫层 砂	10m3	0.1	469.56	813.64	17.82	186.68	46.96	81.36	1.78	18.67
人工单价		小计						46.96	81.36	1.78	18.67
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								148.77			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	石砂（中）					m3	1.264	64.37	81.36		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	81.36	--	

项目编码		040101002003		项目名称		土方开挖		计量单位		m3		工程量		360	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C1-1-18	人工挖沟、槽土方 四类土 深度2m以内	100m3	0.001	6606.72			656.64	6.61						0.66	
C1-1-226	反铲挖掘 机挖沟槽、 基坑土方(斗容 量0.6m3)装 车 四类 土	1000m3	0.001	320		6274.59	190.83	0.32			6.27			0.19	
人工单价		小计						6.93			6.27			0.85	
80.02元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								14.05							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--		--					

项目编码		040102002002		项目名称		石方开挖		计量单位	m3	工程量	248
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C1-2- 24备注1	液压岩石 破碎机破 碎岩石 较软岩	10m3	0.1	63.96		612.13	38.14	6.4		61.21	3.82

C1-2-54	履带式液压挖掘机挖碴装车斗容0.6m3	1000m3	0.001	544	6706.76	324.41	0.54		6.71	0.32
人工单价		小计					6.94		67.92	4.14
79.95元/工日		未计价材料费								
清单项目综合单价							79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费						--		--	
	材料费小计						--		--	

项目编码		040103001003		项目名称		土石回填		计量单位	m3	工程量	584
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C1-1-299	机械填土 夯实 槽 、坑	100m3	0.01	1073.04		177.68	639.89	10.73		1.78	6.4
人工单价		小计						10.73		1.78	6.4
80.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.91			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		040503002002		项目名称		混凝土镇墩		计量单位	m3	工程量	21
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-1-834	管道支墩 (挡墩) 每处 3m3内	10m3	0.1	461.76	15.12		183.57	46.18	1.51		18.36
C5-4-11	现浇混凝土 模板工程 支墩 木模	100m2	0.04	2391.36	651.65	47.01	950.71	95.65	26.07	1.88	38.03
人工单价		小计						141.83	27.58	1.88	56.39
120元/工日		未计价材料费						247.45			
清单项目综合单价								475.13			
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	预拌混凝土C15					m3	1.01	245	247.45		

细	塑料薄膜	m2	1.2012	0.24	0.29		
	电	kW. h	0.7642	0.67	0.51		
	水	m3	0.1901	3.59	0.68		
	木模板	m3	0.02148	1135.08	24.38		
	铁钉	kg	0.2716	4.32	1.17		
	其他材料费			--	0.54	--	
	材料费小计			--	275.03	--	

项目编码		010404001003		项目名称		砂垫层		计量单位	m3	工程量	60
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-1-9	垫层 砂	10m3	0.1	469.56	813.64	17.82	186.68	46.96	81.36	1.78	18.67
人工单价		小计						46.96	81.36	1.78	18.67
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								148.77			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	石砂（中）					m3	1.264	64.37	81.36		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	81.36	--	

项目编码		040601001001		项目名称		C25混凝土墙		计量单位	m3	工程量	27
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C6-1-58	现浇混凝土池壁(隔墙)直、矩形(厚度)20cm以内	10m3	0.1	560.64	104.15		222.89	56.06	10.42		22.29
人工单价		小计						56.06	10.42		22.29
119.99元/工日		未计价材料费						282.8			
清单项目综合单价								371.57			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	防水混凝土C25抗渗等级P6					m3	1.01	280	282.8		
	水					m3	0.7201	3.59	2.59		
	塑料薄膜					m2	31.2	0.24	7.49		
	电					kW. h	0.51	0.67	0.34		
	其他材料费							--	0.01	--	

	材料费小计	--	293.22	--	
--	-------	----	--------	----	--

项目编码		040601006001		项目名称		C25混凝土底板		计量单位		m3		工程量		21.2	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C6-1-47	现浇钢筋 混凝土池 底 半地 下式池底 平池底 (厚度) 50cm以内	10m3	0.1	413.88	53.49		164.55	41.39	5.35					16.46	
人工单价		小计						41.39	5.35					16.46	
120.01元/工日		未计价材料费						282.8							
清单项目综合单价								346							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	防水混凝土C25抗渗等级P6					m3	1.01	280	282.8						
	水					m3	0.739	3.59	2.65						
	塑料薄膜					m2	10.4003	0.24	2.5						
	电					kW.h	0.299	0.67	0.2						
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--	288.15	--					

项目编码		040901001001		项目名称		钢筋制安		计量单位	t	工程量	6.087
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C9-1-3	普通钢筋制作安装 钢筋混凝土 ≤ ϕ 10mm	t	1	1518.96	44.57	30.17	603.88	1518.96	44.57	30.17	603.88
人工单价		小计						1518.96	44.57	30.17	603.88
120元/工日		未计价材料费						3274.2			
清单项目综合单价								5471.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢筋 ϕ 10以内					t	1.02	3210	3274.2		
	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.21~0.71					kg	8.86	5.03	44.57		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	3318.77	--	

项目编码		040601026001		项目名称		普通平面钢模板		计量单位	m2	工程量	144
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C6-3-4	现浇混凝土 模板工程 平池 底钢模	100m2	0.01	4137.84	1093.04	147.74	1645.04	41.38	10.93	1.48	16.45
人工单价		小计						41.38	10.93	1.48	16.45
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.24			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	镀锌低碳钢丝10# φ3.25					kg	0.66033	5.03	3.32		
	草板纸80#					张	0.3	0.34	0.1		
	钢模板					kg	0.70761	3.38	2.39		
	零星卡具					kg	0.19074	4.64	0.89		
	混凝土垫块					m3	0.00137	268.99	0.37		
	铁钉					kg	0.11924	4.32	0.52		
	木模板					m3	0.00011	1135.08	0.12		
	木支撑					m3	0.00336	915.38	3.08		
	脱模剂					kg	0.1	1.46	0.15		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	10.93	--	

项目编码		070205001001		项目名称		检修孔盖板DN800		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C6-1-91	现浇混凝土池盖 砖砌圆型池顶检修人孔 Φ 700mm 筒高 2米以内	座	1	434.4	565.24	145.47	172.7	434.4	565.24	145.47	172.7
人工单价		小计						434.4	565.24	145.47	172.7
120元/工日		未计价材料费						19.59			
清单项目综合单价								1337.4			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土C20					m3	0.071	265	18.82		
	预拌水泥砂浆					m3	0.767	1	0.77		
	铸铁井盖井座					套	1	239.32	239.32		

	水	m3	0.423	3.59	1.52		
	标准砖240×115×53	千块	0.717	325.19	233.16		
	塑钢爬梯	kg	5.86	13.68	80.16		
	其他材料费			--	11.08	--	
	材料费小计			--	584.83	--	

项目编码		030702001001		项目名称		通风管DN100		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B12-4- 344	带铝箔离 心玻璃棉 安装 通 风管道 厚度30mm	m3	1	302.4	93.53	19.12	174.34	302.4	93.53	19.12	174.34
人工单价		小计						302.4	93.53	19.12	174.34
120元/工日		未计价材料费						463.5			
清单项目综合单价								1052.89			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	铝箔离心玻璃棉板					m3	1.03	450	463.5		
	铝箔胶带（45mm卷）					卷	3.48	8.05	28.01		
	塑料保温钉					套	560	0.1	56		
	氯丁乳胶					kg	0.53	14.19	7.52		
	其他材料费							--	2	--	
	材料费小计							--	557.03	--	

项目编码		031005002001		项目名称		钢制爬梯		计量单位	副	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C3-7-8	钢梯道安 装	t	0.1	696.96	205.18	83.42	277.08	69.7	20.52	8.34	27.71
C3-7-7	钢立柱、 钢梯安装 钢立柱	t	0.1	427.2	203.76	158.55	169.84	42.72	20.38	15.86	16.98
人工单价		小计						112.42	40.9	24.2	44.69
120元/工日		未计价材料费						5720			
清单项目综合单价								5942.21			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	钢梯					t	0.1	52000	5200		
	电焊条J422综合					kg	0.1536	5.95	0.91		

	板枋材	m3	0.0037	961.15	3.56		
	乙炔气	m3	1.5722	11.9	18.71		
	松杂原木综合	m3	0.0008	869.62	0.7		
	垫铁	kg	0.024	3.32	0.08		
	氧气	m3	4.27	3.48	14.86		
	钢立柱	t	0.1	5200	520		
	低合金钢焊条E43系列	kg	0.203	5.95	1.21		
	铆钉（综合）	kg	0.0124	5.68	0.07		
	其他材料费			--	0.81	--	
	材料费小计			--	5760.9	--	

项目编码		031002003001		项目名称		钢制刚性防水套管		计量单位	个	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B10-11-71	刚性防水 套管制作 介质管道 公称直径 100mm以 内	个	1	120.96	26.33	24.34	69.74	120.96	26.33	24.34	69.74
B10-11-83	刚性防水 套管安装 介质管道 公称直径 100mm以 内	个	1	61.92	12.67		35.7	61.92	12.67		35.7
人工单价		小计						182.88	39	24.34	105.44
129.52元/工日		未计价材料费						582.67			
清单项目综合单价								934.33			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	无缝钢管 φ159×4.5					m	0.424	246	104.3		
	钢板 δ8.0~20					kg	5.673	5	28.37		
	扁钢-60以内					kg	1.25	2.97	3.71		
	氧气					m3	1.875	3.48	6.53		
	乙炔气					kg	0.625	11.9	7.44		
	电焊条J422 φ3.2					kg	0.58	5.95	3.45		
	酚醛防锈漆					kg	0.064	14.01	0.9		
	汽油70#~90#					kg	0.032	6.04	0.19		
	尼龙砂轮片 φ100					片	0.068	5.31	0.36		
	电					kW.h	0.046	0.67	0.03		
	钢丝刷子					把	1.054	1.38	1.45		
	破布					kg	1.005	1.74	1.75		
	刚性防水套管DN200					个	1	450	450		

	密封油膏	kg	0.307	6.84	2.1		
	油麻	kg	1.089	7.78	8.47		
	石棉绒综合	kg	0.52	2.74	1.42		
	普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	1.214	0.35	0.42		
	其他材料费			--	0.77	--	
	材料费小计			--	621.67	--	

项目编码		040502005001		项目名称		闸 阀		计量单位	个	工程量	2	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	
B10-5-42	法兰 阀门 安装 公 称直径 100mm以 内	个	1	57.6	13.33		33.2	57.6	13.33		33.2	
B10-5-142	碳钢平焊 法兰安装 公称直径 100mm以 内	副	1	54	16.96	11.73	31.13	54	16.96	11.73	31.13	
人工单价		小 计						111.6	30.29	11.73	64.33	
126.82元/工日		未计价材料费						580				
清单项目综合单价								797.95				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	法兰 阀门DN100					个	1	420	420			
	六角螺栓带螺母、垫圈M16×85～140					套	16.48	1.44	23.73			
	石棉橡胶板低压 δ 0.8～6					kg	0.369	5.5	2.03			
	机油综合					kg	0.105	12.09	1.27			
	破布					kg	0.036	1.74	0.06			
	砂纸					张	0.008	0.92	0.01			
	碳钢平焊法兰					片	2	80	160			
	电焊条J422 φ 3.2					kg	0.313	5.95	1.86			
	尼龙砂轮片 φ 100					片	0.126	5.31	0.67			
	电					kW. h	0.086	0.67	0.06			
	其他材料费								--	0.6	--	
	材料费小计								--	610.29	--	

项目编码		040501004001		项目名称		PE200排水管		计量单位	m	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C5-1-322	塑料管安装(对接熔接)管外径110mm以内	10m	0.1	39.72	0.14	4.97	15.79	3.97	0.01	0.5	1.58
人工单价		小计						3.97	0.01	0.5	1.58
119.94元/工日		未计价材料费						70			
清单项目综合单价								76.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	塑料管PE100					m	1	70	70		
	三氯乙烯					kg	0.001	11.44	0.01		
	破布					kg	0.0017	1.74			
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	70.01	--	

项目编码		040101005002		项目名称		山塘清淤		计量单位		m3		工程量		11511.6	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C1-1-267	反铲挖掘机挖淤泥、流砂斗容量1.0m3 不装车	1000m3	0.001	491.2		5368.65	292.92	0.49			5.37		0.3		
C1-1-283备注2+[C1-1-284]	自卸汽车(装载质量8t)运距2km以内	1000m3	0.001	270.4	56	8519.36	161.25	0.27	0.06		8.52		0.16		
人工单价		小计						0.76	0.06		13.89		0.46		
80元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								15.17							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	水					m3	0.0156	3.59	0.06						
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--	0.06	--					

项目编码	040601006003	项目名称	C25混凝土	计量单位	m3	工程量	231.39
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C6-1-47	现浇钢筋 混凝土池底 半地 下式池底 平池底 (厚度) 50cm以内	10m3	0.1	413.88	53.49		164.55	41.39	5.35		16.46
人工单价		小计						41.39	5.35		16.46
120.01元/工日		未计价材料费						282.8			
清单项目综合单价								346			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	防水混凝土C25抗渗等级P6					m3	1.01	280	282.8		
	水					m3	0.739	3.59	2.65		
	塑料薄膜					m2	10.4003	0.24	2.5		
	电					kW. h	0.299	0.67	0.2		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	288.15	--	

项目编码		040901001003		项目名称		钢筋制安		计量单位	t	工程量	13.895
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C9-1-3	普通钢筋 制作安装 钢筋工程 现浇混凝土 ≤ ϕ 10mm	t	1	1518.96	44.57	30.17	603.88	1518.96	44.57	30.17	603.88
人工单价		小计						1518.96	44.57	30.17	603.88
120元/工日		未计价材料费						3274.2			
清单项目综合单价								5471.78			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	钢筋 ϕ 10以内					t	1.02	3210	3274.2		
	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.21~0.71					kg	8.86	5.03	44.57		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	3318.77	--	

项目编码		040601026003		项目名称		普通平面钢模板		计量单位	m2	工程量	811.38
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

C6-3-4	现浇混凝土模板工程 平池底钢模	100m2	0.01	4137.84	1093.04	147.74	1645.04	41.38	10.93	1.48	16.45
人工单价		小计						41.38	10.93	1.48	16.45
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	镀锌低碳钢丝10# Φ3.25					kg	0.66033	5.03	3.32		
	草板纸80#					张	0.3	0.34	0.1		
	钢模板					kg	0.70761	3.38	2.39		
	零星卡具					kg	0.19074	4.64	0.89		
	混凝土垫块					m3	0.00137	268.99	0.37		
	铁钉					kg	0.11924	4.32	0.52		
	木模板					m3	0.00011	1135.08	0.12		
	木支撑					m3	0.00336	915.38	3.08		
	脱模剂					kg	0.1	1.46	0.15		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	10.93	--	

项目编码		041001008001		项目名称		混凝土基础拆除		计量单位		m3		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C10-1-54	拆除混凝土障碍物 小型机械拆除 有筋	10m3	0.1	1708.64	6.72	563.21	679.29	170.86	0.67	56.32	67.93				
人工单价		小计						170.86	0.67	56.32	67.93				
80元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								295.78							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	六角空心钢综合					kg	0.047	5.68	0.27						
	高压胶皮风管 Φ25—6P—20m					m	0.006	3.38	0.02						
	合金钢钻头一字型					个	0.03	12.81	0.38						
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--	0.67	--					

项目编码	040102003001	项目名称	石方开挖	计量单位	m3	工程量	6.4
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C1-2- 25备注1	液压岩石 破碎机破 碎岩石 较坚硬岩	10m3	0.1	90.9		869.2	54.21	9.09		86.92	5.42
C1-2-54	履带式液 压挖掘机 挖碴 装 车 斗容 0.6m3	1000m3	0.001	544		6706.76	324.41	0.54		6.71	0.32
人工单价		小计						9.63		93.63	5.74
79.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								109			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		040305001001		项目名称		10cm厚碎石垫层		计量单位	m3	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-1-3	垫层 碎石 干铺	10m3	0.1	604.8	853.55	27.83	240.44	60.48	85.36	2.78	24.05
人工单价		小计						60.48	85.36	2.78	24.05
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								172.67			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	碎石40					m3	1.326	64.37	85.35		
	其他材料费							--	0.01	--	
	材料费小计							--	85.36	--	

项目编码		040601006004		项目名称		C25混凝土		计量单位	m3	工程量	24.4
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
C6-1-83	现浇混凝土池盖 无梁盖	10m3	0.1	291.96	88.3		116.07	29.2	8.83		11.61
人工单价		小计						29.2	8.83		11.61
120.02元/工日		未计价材料费						267.65			
清单项目综合单价								317.29			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	预拌混凝土C20		m3	1.01	265	267.65		
	水		m3	1.451	3.59	5.21		
	塑料薄膜		m2	12.81	0.24	3.07		
	电		kW. h	0.816	0.67	0.55		
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	276.48	--	

项目编码		040601026004		项目名称		普通平面钢模板		计量单位	m2	工程量	73.2
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C6-3-33	现浇混凝土模板工程 平板、走道板钢模	100m2	0.01	3364.68	924.98	240.5	1337.67	33.65	9.25	2.41	13.38
人工单价		小计						33.65	9.25	2.41	13.38
120.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								58.69			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	钢模板					kg	0.6828	3.38	2.31		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	0.00177	5.03	0.01		
	干混抹灰砂浆DP M20					m3	0.00003	354.7	0.01		
	草板纸80#					张	0.3	0.34	0.1		
	铁钉					kg	0.0179	4.32	0.08		
	木模板					m3	0.0013	1135.08	1.48		
	木支撑					m3	0.00231	915.38	2.11		
	零星卡具					kg	0.2766	4.64	1.28		
	脱模剂					kg	0.1	1.46	0.15		
	水					m3	0.00001	3.59			
	钢支撑					kg	0.4801	3.59	1.72		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	9.25	--	

项目编码		040501004003		项目名称		HDPE双壁波纹排水主管 (DN300)		计量单位	m	工程量	2300
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

B10-1-320	室外塑料排水管(胶圈接口) 公称外径315mm以内	10m	0.1	162.24	37.4	78.5	93.53	16.22	3.74	7.85	9.36
人工单价		小计						16.22	3.74	7.85	9.36
119.97元/工日		未计价材料费						94.96			
清单项目综合单价								132.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	塑料排水管HDPE300				m	1.02	93.1	94.96			
	橡胶密封圈排水用DN300				个	0.168	14.42	2.42			
	润滑剂				kg	0.032	26.09	0.83			
	水				m3	0.1139	3.59	0.41			
	其他材料费						--	0.07	--		
	材料费小计						--	98.7	--		

项目编码		040502005002		项目名称		加气阀		计量单位	个	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C5-2-593	法兰阀门 安装 公 称直径 100mm以 内	个	1	51.3	1.11		20.39	51.3	1.11		20.39
C5-2-644	平焊法兰 公称直径 100mm以 内	副	1	52.52	5.62	8.03	20.88	52.52	5.62	8.03	20.88
人工单价		小计						103.82	6.73	8.03	41.27
135.01元/工日		未计价材料费						400			
清单项目综合单价								559.85			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	加气阀DN100					个	1	160	160		
	石棉橡胶垫 δ 0.8~6（中压）					kg	0.34	6.4	2.18		
	对焊法兰DN100					片	2	120	240		
	氧气					m3	0.117	3.48	0.41		
	乙炔气					kg	0.039	11.9	0.46		
	破布					kg	0.03	1.74	0.05		
	棉纱线					kg	0.014	5.04	0.07		
	厚漆（铅油）					kg	0.1	7.26	0.73		
	尼龙砂轮片 φ 100					片	0.054	5.31	0.29		
	电焊条J422综合					kg	0.337	5.95	2.01		

	清油	kg	0.02	19.77	0.4		
	其他材料费			--	0.15	--	
	材料费小计			--	406.73	--	

项目编码		040502005003		项目名称		闸 阀		计量单位	个	工程量	8	
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	
C5-2-593	法兰阀门 安装 公 称直径 100mm以 内	个	1	51.3	1.11		20.39	51.3	1.11		20.39	
C5-2-644	平焊法兰 公称直径 100mm以 内	副	1	52.52	5.62	8.03	20.88	52.52	5.62	8.03	20.88	
人工单价		小 计						103.82	6.73	8.03	41.27	
135.01元/工日		未计价材料费						560				
清单项目综合单价								719.85				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	法兰阀门DN100					个	1	320	320			
	石棉橡胶垫 δ 0.8~6（中压）					kg	0.34	6.4	2.18			
	对焊法兰DN100					片	2	120	240			
	氧气					m3	0.117	3.48	0.41			
	乙炔气					kg	0.039	11.9	0.46			
	破布					kg	0.03	1.74	0.05			
	棉纱线					kg	0.014	5.04	0.07			
	厚漆（铅油）					kg	0.1	7.26	0.73			
	尼龙砂轮片 φ 100					片	0.054	5.31	0.29			
	电焊条J422综合					kg	0.337	5.95	2.01			
	清油					kg	0.02	19.77	0.4			
	其他材料费								--	0.15	--	
	材料费小计								--	566.73	--	

项目编码		040501004004		项目名称		PE100DN200PE管 1.6MPa		计量单位	m	工程量	800
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

B10-1-275	室外塑料给水管(电熔连接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	112.2	1.73	3.92	64.69	11.22	0.17	0.39	6.47
人工单价		小计						11.22	0.17	0.39	6.47
120元/工日		未计价材料费						74.87			
清单项目综合单价								93.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	塑料给水管PE100DN200PE管1.6MPa				m	1.015	70	71.05			
	塑料给水管电熔管件PE100DN200PE管1.6MPa				个	0.273	14	3.82			
	锯条（各种规格）				条	0.0583	0.27	0.02			
	铁砂布				张	0.0075	0.96	0.01			
	水				m3	0.0353	3.59	0.13			
	橡胶板 δ 1~3				kg	0.0012	4.58	0.01			
	橡胶软管 φ 20				m	0.0009	7.69	0.01			
	弹簧压力表Y-1000~1.6MPa				块	0.0003	17.09	0.01			
	压力表弯管DN15				个	0.0003	9.4				
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	75.04	--	

项目编码		040203007002		项目名称		临时施工便道 (3.5m宽泥结石路面)		计量单位	1km	工程量	0
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010901002001		项目名称		办公、生活及文化福利建筑(租民房)		计量单位	m2	工程量	105
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润

A9-4	瓦屋面 普通黏土 瓦 钢、 混凝土標 条上铺钉 苇箔三层 铺泥挂瓦	100m2	0.01	2241.36	1238.37	2.15	1013.16	22.41	12.38	0.02	10.13
人工单价		小计						22.41	12.38	0.02	10.13
119.97元/工日		未计价材料费						0.3			
清单项目综合单价								45.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	黏土脊瓦455×195					块	0.28188	1	0.28		
	黏土平瓦387×218					千块	0.01805	1	0.02		
	预拌水泥砂浆					m3	0.00115	1			
	板条1000×30×8					100根	0.0212	80.56	1.71		
	黏土					m3	0.0312	24.16	0.75		
	水					m3	0.01974	3.59	0.07		
	麦秸					kg	0.5898	0.35	0.21		
	一般用途圆钢钉					kg	0.048	4.32	0.21		
	苇箔					m2	3.21	2.94	9.44		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	12.68	--	

项目编码		010901001001		项目名称		施工仓库(租民房)		计量单位	m2	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A9-4	瓦屋面 普通黏土 瓦 钢、 混凝土標 条上铺钉 苇箔三层 铺泥挂瓦	100m2	0.01	2241.36	1238.37	2.15	1013.16	22.41	12.38	0.02	10.13
人工单价		小计						22.41	12.38	0.02	10.13
119.97元/工日		未计价材料费						0.3			
清单项目综合单价								45.24			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	黏土脊瓦455×195					块	0.28188	1	0.28		
	黏土平瓦387×218					千块	0.01805	1	0.02		
	预拌水泥砂浆					m3	0.00115	1			
	板条1000×30×8					100根	0.0212	80.56	1.71		
	黏土					m3	0.0312	24.16	0.75		
	水					m3	0.01974	3.59	0.07		

	麦秸	kg	0.5898	0.35	0.21		
	一般用途圆钢钉	kg	0.048	4.32	0.21		
	苇箔	m2	3.21	2.94	9.44		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	12.68	--	

项目编码		040501015001		项目名称		其他临时工程		计量单位	%	工程量	0.02
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
C11-6-12	大型施工 机械设备 进出场 履带式挖 掘机 1m3以内	台次	100	1440	161.87	2610.81	572.49	144000	16187	261081	57249
人工单价		小计						144000	16187	261081	57249
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								478517			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	镀锌低碳钢丝（综合）					kg	500	5.03	2515		
	枕木					m3	8	1452.99	11623.92		
	草袋					m2	638	3.21	2047.98		
	其他材料费							--	0.1	--	
	材料费小计							--	16187	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
		组织措施			37819.92			
1	011707001001	安全文明施工费			31647.75			
1.1	04B001	环境保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.67	1647.55			
1.2	04B002	文明施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	3	7377.1			
1.3	04B003	安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	5.2	12786.97			
1.4	04B004	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	4	9836.13			
2	011707002001	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.69	1696.73			
3	011707004001	市政工程施工干扰费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.85	2090.18			
4	011707007001	工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.38	934.43			
5	011707005001	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、道路维修	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.42	1032.79			
6	011707006001	工程定位复测费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.17	418.04			
7	04B005	赶工费						
合计					37819.92			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

计日工表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
	合计					

规费、税金项目计价表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
4	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	87541.55		87541.55
4.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	73229.98		73229.98
4.1.1	养老保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	245903.23	18.63	45811.77
4.1.2	失业保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	245903.23	0.82	2016.41
4.1.3	医疗保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	245903.23	8.73	21467.35
4.1.4	工伤保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	245903.23	1.02	2508.21
4.1.5	生育保险费	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	245903.23	0.58	1426.24
4.2	住房公积金	分部分项清单人工费+单价措施清单人工费	245903.23	5.82	14311.57
4.3	工程排污费				
6	增值税	税前工程造价*费率	1371021.69	9	123391.95
合计					210933.5

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

评审材料设备表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

评审措施清单表

工程名称：党武街道党武村摆贡寨污水管网基础设施建设项目

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价